04.10.2019 Г. №709-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 06.05.2016 ГОДА № 262-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН», А ТАКЖЕ УТВЕРЖДЕНИИ ЕЕ СОСТАВА»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.05.2016 г. № 262-п «Об утверждении Положения о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район», а также утверждении ее состава» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1. раздела 2 «Основные направления деятельности Комиссии» приложения 1 «Положение о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район» цифру «3» заменить на цифру «0»;

1.2.  приложение 2 «Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить данное постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
3. Контроль за исполнением постановления с приложением возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района В.Е. Аганаеву.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Приложение
к постановлению администрации
МО «Аларский район»
от 04.10.2019г. №709-п

Приложение 2

                                        к постановлению администрации
МО «Аларский район»

от 06.05.2016г. №262-п

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район»
1. Клят Татьяна Ивановна – ведущий специалист МКУ «Центр обеспечения и развития образования», председатель (по согласованию);
2. Николаева Светлана Александровна – врач – психиатр ОГБУЗ Аларская районная больница (по согласованию);
3. Шушурихина Вера Анатольевна – педагог-дефектолог МБОУ Кутуликская СОШ (по согласованию);
4. Хабдаева Юлия Николаевна – учитель-логопед МБОУ Кутуликская СОШ (по согласованию);
5. Райкова Тамара Павловна – социальный педагог МБОУ Кутуликская СОШ (по согласованию);
6. Хазеева Асия Рафаэльевна – врач-педиатр ОГБУЗ Аларская районная больница (по согласованию);
7. Бадмаева Зинаида Петровна – врач-оториноларинголог ОГБУЗ Аларская районная больница (по согласованию);
8. Лигай Мария Васильевна – врач-офтальмолог ОГБУЗ Аларская районная больница (по согласованию);
9. Санжихаева Вера Михайловна – педагог-психолог МБОУ Забитуйская СОШ (по согласованию);
10. Хабудаева Олеся Александровна – педагог-психолог МБОУ Кутуликская СОШ (по согласованию);
11. Ахмедзьянова  Надежда Геннадьевна – методист информационно-методического отдела МКУ «Комитет по образованию» (по согласованию);
12. Бурмакина Татьяна Радьевна – педагог-психолог МДОУ №7 г.Черемхово (по согласованию);

13. Абашина Наталья Викторовна – учитель-логопед ГОКУ СКШ №1 г.Черемхово (по согласованию);

14. Теплинская Анна Аксентьевна – учитель-дефектолог ГОКУ СКШ №2 г.Черемхово (по согласованию).